Ley N° 9665 que incorpora el Artículo 4 bis del Decreto Ley N° 560/73;

EL

GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

Artículo 1º- Modifíquese el Presupuesto de Erogaciones vigente año 2025, del modo que se
indica en Planilla Anexa I que forma parte integrante del presente decreto, cuyo monto asciende
a la suma de PESOS: UN MILLON NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS
CUARENTA Y UNO CON CUATRO CENTAVOS ($ 1.977.241,04).

Artículo 2º- Modifíquese la Planta de Personal prevista en el Presupuesto General Vigente año
2025 de la Administración Pública Provincial, suprímanse los cargos, en el carácter, Jurisdicción,
Unidad Organizativa, Clasificación Presupuestaria, Código Escalafonario, Clase y Unidad de